平成 18 年 6 月 28 日

各    位

フィールズ株式会社
代表取締役社長 山本英俊
（コード番号 2767）
問い合わせ先
役 職  取締役管理本部長
氏 名  山中裕之
電話番号 03-5784-2111

ビスティ社製パチンコ機『CR 松浦亜弥』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）は、

このほどビスティ社製パチンコ機『CR 松浦亜弥』を、下記の通り全国発売す

ることになりましたのでお知らせいたします。

パチンコ機『CR 松浦亜弥』は、“あやや”の愛称で親しまれる人気タレント

松浦亜弥さんをキャラクターとして採用いたしました。松浦さんは 2000 年に

デビュー以来、バラエティ番組や映画、CM などで歌手としてだけでなく女優、

タレントとしても幅広く活躍し、NHK 紅白歌合戦に 5 年連続出場の他、2004
年 CM タレント好感度ランキングで女性タレント部門 1 位となるなど、幅広い

層の人々に親しまれています。

本機は、宇宙一のアイドルを目指して飛び立った松浦亜弥さんが、スペース

コンサートを開催し、さらに惑星の危機を救うべく大活躍するアドベンチャー

ストーリーを、15 インチ大型液晶上でファンタジックに再現いたしました。

さらに、「♡ 桃色片想い♡ 」「Yeah! めっちゃホリディ」などの大ヒット曲やプ

ロモーションビデオの他、本機限定のスペシャル映像を満載した演出により、

松浦さんのさらなる魅力を楽しみながらご遊技いただけます。

このほど 20 歳を迎えた松浦さんが新境地にチャレンジする本機は、パチンコ

ファンの皆様など、幅広い層の方々にお楽しみいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて、8 月下旬には実

際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2007 年 3 月期の事業計画に含まれております。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3－6 Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

TEL：03－5784－2109   FAX：03－5784－2119